
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W K 1 E L C A C II

Kielce, dnia 27 września l‘)72 r. Nr 18 Poz.; 128 - 132

TREŚĆ:

Część I. Uchwały:

Poz.: 128 — 132

128 — Uchwała Nr 120/484/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 września 
1972 r. w sprawie podwyższenia cen dla wywłaszcza
nych gruntów rolnych położonych na trenie wsi Dzie
kanowice.

129 — Uchwała Nr 82/292/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Szydłowcu z dnia 11 listopada 1971 r. 
w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo 
jednorodzinne w Szydłowcu.

130 — Uchwała Nr 89/317/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Szydłowcu z dnia 13 stycznia 1972 r 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów za
gospodarowania przestrzennego przy ul. Północnej 
i ul. Kościuszki w mieście Szydłowcu.

Część II. Zarządzenia:

Poz.:

131 — Zarządzenie Nr 88/7/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 6 lipca 1972 r. w spra
wie podwyższenia ceny wywłaszczonych gruntów rol
nych dla obszarów położonych na terenie następują
cych gromad: Słupia Nowa, Niewachlów, Łączna. Dy- 
miny, Morawica, Sitkówka, Bieliny i Zagnańsk.

132 — Zarządzenie Nr 92/8/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 24 sierpnia 1972 r. w 
sprawie podwyższenia ceny wywłaszczonych gruntów 
rolnych dla obszarów położonych na terenie następu
jących gromad: Chęciny, Męchocice Kapitulne, Ma
słów, Radlin, Krajno i Dębska Wola.

128
UCHWAŁA Nr 120/484/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kazimierzy 
Wielkiej

z dnia 27 września 1972 r.
w sprawie podwyższenia cen dla wywłaszczanych gruntów rolnych położonych na terenie wsi Dziekanowice.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
0 zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
196i r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 
26 października 1971 r. o ochronie gruntów leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27. poz. 249) Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się ceny wywłaszczanych gruntów rol
nych położonych na terenie wsi Dziekanowice, stanowiących 
własność osób fizycznych i osób prawnych nie będących je
dnostkami państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącz
nym źródłem utrzymania - w poszczególnych klasach pro
centowo za 1 ha, w sposób następujący:

1) grunty orne:
a) kl. I — 189,65 °/o, tj. do 55.000,00 zł.
b) kl. II — 173,07 %, tj. do 45.000,00 zł,
c) kl. Ilia — 246,42 °/o, tj. do 34.500,00 zł,
d) kl. Illb — 257,69 %, tj. do 33.500.00 zł,
e) kl. IVa — 245,83 °/o, tj. do 29.500,00 zł,
f) kl. IVb — 259,09 °/o, tj. do 28.500,00 zł,
g) kl. V — 307,69 %, tj. do 20.000.00 zł,
h) kl. VI — 300.00 °/o. tj. do 15.000,00 zł,

2) łąki i pastwiska:
a) kl. I — 189,65 ’/o, tj. do 55.000.00 zł,
b) kl. II — 173,07 %, tj. do 45.000,00 zł,

c) kl. III — 250,00 °/o. tj. do 35 000,00 zł,
d) kl. IV — 352,94 °/o, tj. do 30.000,00 zł,
e) kl. V — 500,00 °/o, tj. do 20.000,00 zł,
f) kl. VI — 500.00 °/o, tj. do 15.000,00 zł,

§ 2. podwyższone ceny wywłaszczanych gruntów rolnych 
nie odnoszą się do:

1) osób pobierających renty względnie wynagrodzenia z ja
kiegokolwiek zakładu pracy wynikające z umowy o sta
łym zatrudnieniu względnie z umowy ajencyjnej;

2) nieruchomości niewykorzystywanych do produkcji rolnej 
(grunty pod lasami, nieużytki, odłogi ponad dwuletnie, 
grunty w złej kulturze - wymagające nakładów na przy
wrócenie ich żyzności).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz obwiesz
czeniu w Prezydium Gromadzkiej Rady Narodowej w Dzie
kanowicach na okres 14 dni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu jej w Prezy
dium Gromadzkiej Rady Narodowej w Dziekanowicach w 
sposób przewidziany w § 3. —

Przewodniczący Prezydium: H. Natoński

Sekretarz Prezydium: T. Lasak

129
UCHWAŁA Nr 82/292/71 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szydłowcu 
z dnia 11 listopada 1971 r.

w sprawie wyznaczenia terenów pod budownictwo jednorodzinne w Szydłowcu.

Na podstawie § 2 ust. 1 ustawy z 1961 r ^topadT W58 ^w^wiewy  tycznych dla wyznaczenia tere-
ONrte7r,epnoazh4;Di N?32, poz8 iVorS’ ^^zarządzenia Prezesa nóX budownictwa jednorodzinnego (M. P. Nr 89, poz. 501)



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 18/129.130.131

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szydłowcu uchwa
la, co następuje:

§ 1. Zgodnie z obowiązującym planem ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego dla miasta Szydłowca, zatwierdzo
nym uchwałą Nr 11/159/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 7 listopada 1969 r„ wyznacza 
się następujące tereny pod budownictwo jednorodzinne:

1) teren położony na zachód od osi ulicy Północnej na głę
bokości 250 m między ul. Słomianą i przedłużeniem ul. 
Targowej do ul Polnej;

2) teren położony po wschodniej stronie ul. Kościuszki po
cząwszy od ul. Kolejowej do projektowanego rozwidlenia 
trasy E-7 na południowej stronie miasta na głębokość 
między ul. Kościuszki a osiedlem spółdzielczym „Kole
jowa”.

3) teren położony po stronie południowej ul. Narutowicza 
od ul. Sportowej do Nr 29 na ul. Narutowicza (projekto
wana obwodnica do Przysuchy). Następnie zachodnia 
strona ul. Sportowej do projektowanego przedłużenia ul. 
Folwarcznej z ul. Narutowicza.

§ 2. Opracowanie szczegółowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego dla terenów, o których mowa w § 1, oraz 
wykonanie niniejszej uchwały porucza się Wydziałowi Budo
wnictwa, Urbanistyki i Architektury oraz wszystkim zainte
resowanym wydziałom Prezydium P.R.N. zgodnie z harmo
nogramem pracy Zespołu Urbanistycznego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: T. Bugajski

Sekretarz Prezydium: M. Bednarek )

130
UCHWAŁA Nr 89/317/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szydłowcu
Z dnia 13 stycznia 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych planów zagospodarowania przestrzennego przy ul. Północnej i ul. Kościuszki 
w mieście Szydłowcu.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia !961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych:

1) między ulicami: od wschodu ul Północną, od południa 
zapleczem ul. Słomianej, od zachodu rezerwą pod tereny 
przemysłowe, od północy ul. Targową w Szydłowcu, opra
cowany w roku 1971 i zarejestrowany pod Nr 363/1 i Nr 
363/2 w księdze ewidencyjnej Wydziału Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szydłowcu;

2) między ulicami: od wschodu projektowanym osiedlem 
spółdzielczym „Kolejowa” od południa projektowanym 
rozwidleniem obwodnicy E-7, od zachodu ul. Kościuszki, 
od północy ul. Kolejową w Szydłowcu, opracowany w ro
ku 1971 i zarejestrowany pod Nr 364/1 i Nr 364/2 w księ
dze ewidencyjnej Wydziału Budownictwa, Urbanistyki 

i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Szydłowcu.

§ 2. Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szydłowcu obo
wiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie pla
nu, o którym mowa w z zachowaniem przepisów art. 24, 
ust. 2 przytoczonej we wstępie ustawy oraz udzielać im od
powiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałom: Budo
wnictwa. Urbanistyki i Architektury, Gospodarki Komunal
nej i Mieszkaniowej, zainteresowanym Wydziałom Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej oraz Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Szydłowcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym 
że plany, o których mowa w § 1, uzyskują moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzie
nniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel
cach.

Przewodniczący Prezydium: T. Bugajski

Sekretarz Prezydium: M. Bednarek

131
ZARZĄDZENIE Nr 88/7/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 6 lipca 1972 r.— 

w sprawie podwyższenia ceny wywłaszczonych gruntów ro inych dla obszarów położonych na terenie następujących gro
mad: Słupia Nowa, Niewachlów, Łączna, Dyminy, Morawica, Sitkówka, Bieliny i Zagnańsk.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz.94) w brzmieniu ustalonym art. 23 ustawy 
z dnia 26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1. art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 lu
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) po uzyskaniu opinii Komisji 

Rolnictwa i Leśnictwa - Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej zarządza, co następuje:

§ 1. Podwyższa się cenę gruntów rolnych wywłaszczonych 
od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami go
spodarki uspołecznionej, "dla których rolnictwo stanowi wyłą
czne źródło utrzymania dla terenów niżej wymienionyek 
gromad do następujących stawek:



Nr 18/131,132
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r.

a)

kl. 
kl. 
kl. 
kl. 
kl. 
kl. 
kl. 
kl. 
kl. 
kl.

III
III
IV 
IV

V 
VI
III
IV

V 
VI

V 
VI

— 29 000 zł,
— 26 000 zł,
— 45 000 zł,
— 40 000 zł,
— 29 000 zł,
— 26 000 zł,

a _ 45 000 zł. 
b — 43 000 zł, 
a — 40 000 zł, 
b — 37 000 zł,
— 29 000 zł,
— 26 000 zł,
— 45 000 zł,
— 40 000 zł,
— 29 000 zł,
— 26 000 zł,

kl. III a — 45 000 zł, 
kl. III b — 43 000 zł 
kl. IV a — 40 000 zł, 
kl. IV b — 37 000 zł, 
kl. V '
kl. VI 
kl. III 
kl. IV
kl.
kl.

gromada Słupia. Nowa:

•1) za 1 ha gruntów rolnych
2) za 1 ha
3) za 1 ha a

4) za 1 ha
5) za 1 ha »>
6) za 1 ha
7) za 1 ha użytków zielonych
8) za 1 ha

’9) za 1 ha
10) za 1 ha

b) gromada Niewachlów:

1) za 1 ha gruntów rolnych
2) za 1 ha
3) za 1 ha
4) za 1 ha >>
5) za 1 ha >>
6) źa 1 ha
7) za 1 ha użytków zielonych
8) za 1 ha >>
9) za 1 ha

10) za 1 ha

c) gromada Łączna:

1) za 1 ha gruntów rolnych
2) za 1 ha >ł
3) za 1 ha
4) za 1 ha rt

5) za 1 ha »♦
6) za 1 ha
7) za 1 ha użytków zielonych
8) za 1 ha
9) za 1 ha ft

10) za 1 ha tt

kl. III a — 30 000 zł,
kl. III b — 28 000 zł,
kl. IV a — 25 000 zł,
kl. IV b — 24 000 zł,
kl- V — 23 000 zł,
kl. VI — 20 000 zł,
kl. III — 30 000 zł,
kl. IV — 25 000 zł.
kl. V — 23 000 zł,
kl. VI — 20 000 zł.

d) gromada Dyminy:

1) za 1 ha gruntów rolnych
2) za 1 ha „
3) za 1 ha „
4) za 1 ha „
5) za 1 ha „
<5) za 1 ha „
7) za i ha użytków zielonych

e) gromada Morawica:

8) za 1 ha t>

9) za 1 ha
10) za 1 ha

kl. III a — 40 000 zł. 
kl. III b — 38 000 zł, 
kl. IV a — 35 000 zł,’ 
kl. IV b — 33 000 zł, 
kl. V — 30 000 zł, 
kl. VI — 25 000 zł, 
kl. III — 50 000 zł. 
kl. IV — 45 000 zł.
kl. V — 40 000 zł.
kl. .VI — 35 000 zł.

1) za
2) za
3) za
4) za
5) za

1 ha gruntów rolnych kl. III a — 35 000 zł. 
1 ha „ kl. III b — 32 000 zł,
1 ha „ kl. IV a — 27 000 zł,
1 ha „ kl. IV b — 26 000 zł,
1 ba _ kl. V — 24 000 zł.

Prezydium poinformuje2.§

kl. 
kl. 
kl.
kl.

6)
7)
8)
9)

10)

III
IV

V
VI

— 20 000 zł,
— 35 000 zł,
— 30 000 zł.
— 25 000 zł',
— 20 000 zł,

ha 
ha 
ha

za 
za 
za 
za 
za

Powiatową Radę Narodową 
na najbliższej sesji o powzięciu niniejszego zarządzenia.

1 ha gruntów rolnych kl. VI
1 ha użytków zielonych
1
1
1

f) gromada Sitkówka:

1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a — 35 000 zł,
2) za 1 ha „ kl. III b — 33 000 zł,
3) za 1 ha „ kl. IV a — 30 000 zł.
4) za 1 ha „ kl. IV b — 28 000 zł, r
5) za 1 ha „ kl. V — 24 000 zł.
6) za 1 ha kl. VI — 20 000 zł. i
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III — 35 000 zł.
8) za 1 ha „ kl. IV — 30 000 zł.
9) za 1 ha „ kl. V — 27 000 zł.

10) za 1 ha „ kl. VI — 24 000 zł.

g) gromada Bieliny:

1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a — 45 000 zł,
2) za 1 ha kl. III b — 43 000 zł.
3) za 1 ha kl. IV a — 40 000 zł,
4) za 1 ha kl. IV b — 37 000 zł i
5) za 1 ha „ kl. V — 29 000 zł,'
6) za 1 ha kl. VI — 22 000 zł.
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III — 45 000 zł,
8) za 1 ha m kl. IV — 40,000 zł, i
9) za 1 ha >, kl. V — 29 000 zł. «

10) za 1 ha kl. VI — 22 000 zł, i
h) gromada Zagnańsk:

1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a — 30 000 zł. ■J
2) za 1 ha „ kl .III b — 28 000 zł.
3) za 1 ha „ kl. IV a — 25 000 zł,
4) za 1 ha kl. IV b — 23 000 zł,
5) za 1 ha „ kl. V — 20 000 zł,
6) za 1 ha „ kl. VI — 18 000 zł,
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III — 30 000 zł,
8) za 1 ha „ kl. IV — 25 000 zł
9) za 1 ha kl. V — 20 000 zł,

10) za 1 ha kl. VI — 18 000 zł.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na ta
blicach ogłoszeń zainteresowanych prezydiów gromadzkich 
rad narodowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poruczą się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa oraz zainteresowanym prezydiom gro
madzkich rad narodowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicach ogłoszeń Prezydiów Gromadzkich Rad Narodowych 
i
Przewodniczący Prezydium: mgr A. Michałkiewicz
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Sekretarz Prezydium: mgr A. Palmowski

132
ZARZĄDZENIE Nr 92/8/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 1972 r.

"w sprawie podwyższenia ceny wywłaszczanych gruntów roi nych dla obszarów położonych na terenie gromad: Chęciny, 
Mąchocice Kapitulne, Masłów, Radlin, Krajno i Dębska Wola

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczenia nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu ustalonym art. 23 ustawy 
z dnia 26 października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) 
oraz art. 4, ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 25 
lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) po uzyskaniu opinii Komisji

Rolnictwa i Leśnictwa PRN - Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1. Podwyższa się cenę gruntów rolnych wywłaszczonych 
od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami go
spodarki uspołecznionej, dla których rolnictwo stanowi wy
łączne źródło utrzymania, dla terenów niżej wymienionych 
gromad do następujących stawek:



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 18/132

§ 2. Prezydium poinformuje Powiatową Radę Narodową 
na najbliższej sesji o powzięciu niniejszego zarządzenia.

a) gromada Chęciny:
rolnych kl. III a — 33 000 zł,1) za 1 ha gruntów

2) za 1 ha gruntów rolnych kl. III b - 30 000 zł.
3) za 1 ha gruntów rolnych ■kl. IV a 28 000 zł,
4) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV b ■ 25 000 zł,
5) za 1 ha gruntów rolnych kl. V — 20 000 zł.
•) za i ha gruntów rolnych kl. VI — 18 000 zł,
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III — 39 000 zł,
8) za 1 ha użytków zielonych kl. IV — 33 000 zł,
9) za 1 ha użytków zielonych kl. V — 25 000 zł,

10) za 1 ha użytków zielonych kl. VI 20 000 zł,

b) gromada Mąchocice Kapitulne:
1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a • 35 000 zł
2) za 1 ha gruntów rolnych kl. III b ■ 33 000 zł;
3) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV a .— 30 000 zł,
4) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV b 28 000 zł,
5) za 1 ha gruntów rolnych kl. V — 21 000 zł,
6). za 1 ha gruntów rolnych kl. VI 18 000 zł,
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III -36 000 zł,
8) za 1 ha użytków zielonych kl. IV 30 000 zł,
9) za 1 ha użytków zielonych kl. V — 23 000 zł,

10) za 1 ha użytków zielonych kl. VI 20 000 zł,

c) gromada Masłów:
1) za 1 ha gruntów rolnych kl. II — 45 000 zł,
2) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a — 38 000 zł,
3) za 1 ha gruntów rolnych kl. III b — 34 000 zł,
4) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV a —“ 30 000 zł,
5) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV b — 27 000 zł,
6) za 1 ha gruntów rolnych kl. V 22 000 zł
7) za 1 ha ijżytków zielonych kl. VI ■ 20 000 zł.
8) za 1 ha użytków zielonych kl. II — 45 000 zł,
9) za 1 ha użytków zielonych kl. III 38 000 zł,

10) za 1 ha użytków zielonych kl. IV ■ 30 000 zł,
1) za 1 ha użytków zielonych kl. V 24 000 zł,
2) za 1 ha użytków zielonych kl. VI ■ 20 000 zł,

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na ta
blicach ogłoszeń zainteresowanych prezydiów gromadzkich 
rad narodowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa oraz zainteresowanym prezydiom gro
madzkich rad narodowch.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na 
tablicach ogłoszeń prezydiów gromadzkich rad narodowych.

d) gromada Radlin:

1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a 43 000 zł.2) za 1 ha gruntów rolnych kl. III b • 40 000 zł,3) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV a _ 36 000 zł,
4) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV b 33 000 zł.
5) za 1 ha gruntów rolnych kl. V _ 28 000 zł,
6) za 1 ha gruntów rolnych kl. VI _ 25 000 zł.
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III __ 43 000 zł,
8) za 1 ha użytków zielonych kl. IV _ 37 000 zł.
9) za 1 ha użytków zielonych kl. V __ 29 000 zł

10) za 1 ha użytków zielonych kl. VI — 24 000 zł'.

e) gromada Krajno:

1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a 45 000 zł.
2) za 1 ha gruntów rolnych kl. III b — 42 000 zł.
3) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV a — 38 000 zł,
4) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV b 35 000 zł,
5) za 1 ha gruntów rolnych kl. V — 30 000 zł,
6) za 1 ha gruntów rolnych kl. VI — 27 000 zł.
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III — 45 000 zł.
8) za 1 ha użytków zielonych kl. IV — 40 000 zł.
9) Zćt 1 ha użytków zielonych kl. V 33 000 zł.

10) za 1 ha użytków zielonych kl. VI — 30 000 zł,

f) gromada Dębska Wola:

1) za 1 ha gruntów rolnych kl. III a — 35 000 zł,
2) za 1 ha gruntów rolnych kl. III b — 32 000 zł.
3) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV a — 27 000 zł.
4) za 1 ha gruntów rolnych kl. IV b — 26 000 zł.
5) za 1 ha gruntów rolnych kl. V — 24 000 zł.’
6) za 1 ha gruntów rolnych kl. VI 20 000 zł.
7) za 1 ha użytków zielonych kl. III — 35 000 zł,

" 1 8) za 1 ha użytków zielonych kl. IV — 30 000 zł,
f) za 1 ha użytków zielonych kl. V — 25 000 zł,

10) za 1 ha użytków zielonych kl. VI •— 20 000 zł,

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Michałkiewicz 
Z-ca przewodn. Prezydium

Sekretarz Prezydium: inź. S. Śpiewak
Z-ca przewodn. Prezydium

Adres Redakcji Administracji : Prezydium Wniewódzkiej Rafy Hartdmj w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 —210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 ri. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

2665 WZG Kielce 1650 egz. P-5 Cena ił 0.90

Tel. RedtkcjH 
Adrotoisir. Nr 15 32!


